
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:             /QĐ-UBND                 Quảng Ngãi, ngày  24  tháng 7  năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng  

công trình: Kè sạt lở sông Liên, sông Tô thuộc xã Ba Chùa,  

Ba Cung và thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi  

(giai đoạn I: Kè chống sạt lở sông Liên đoạn qua thị trấn Ba Tơ) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 09/01/2012 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Kè sạt lở sông 

Liên, sông Tô thuộc xã Ba Chùa, Ba Cung và thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh 

Quảng Ngãi (giai đoạn I: Kè chống sạt lở sông Liên đoạn qua thị trấn Ba Tơ);  

 Căn cứ Quyết định số 1721/QĐ-UBND ngày 29/9/2015 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc điều chỉnh thời gian thực hiện và nguồn vốn đầu tư dự án Kè 

sạt lở sông Liên, sông Tô thuộc xã Ba Chùa, Ba Cung và thị trấn Ba Tơ, huyện 

Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi (giai đoạn I: Kè chống sạt lở sông Liên đoạn qua thị 

trấn Ba Tơ); 

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-UBND ngày 28/5/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phân bổ nguồn thu ngân sách cấp tỉnh vượt dự toán HĐND 

tỉnh giao năm 2018;  

Xét đề nghị của UBND huyện Ba Tơ tại Tờ trình số 73/TTr-UBND ngày 

11/6/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại 

Tờ trình số 1677/TTr-SNNPTNT ngày 27/6/2019,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng công trình: 

Kè sạt lở sông Liên, sông Tô thuộc xã Ba Chùa, Ba Cung và thị trấn Ba Tơ, 

huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi (giai đoạn I: Kè chống sạt lở sông Liên đoạn qua 

thị trấn Ba Tơ) như sau: 

Nội dung 

Phê duyệt tại Quyết 

định số 1721/QĐ-UBND 

ngày 29/9/2015 

Điều chỉnh tại 

Quyết định này 



 2 

Thời gian thực hiện dự án Năm 2012-2018 Năm 2012-2021 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác tại các Quyết định: số 21/QĐ-UBND ngày 09/01/2012, số 1721/QĐ-

UBND ngày 29/9/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh không điều chỉnh tại Quyết định 

này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 

Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà 

nước Quảng Ngãi; Chủ tịch UBND huyện Ba Tơ và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH 
-Như Điều 3;           

-TT Tỉnh ủy (b/cáo); 

-TT HĐND tỉnh; 

-CT, PCT(NL) UBND tỉnh; 

-VPUB: PCVP(NL), TH, CB-TH;      

-Lưu: VT, NN-TN (lnphong288)                          
     

    
 

 PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyến Tăng Bính 

 
 

 

 


		2019-07-24T02:21:22+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-24T02:28:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-24T02:28:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-24T11:03:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




